

Årsredovisning

för

Actus Flytt & Express AB

556636-4732

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Actus Flytt & Express AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 16/2-2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 16/2-2023


Grzegorz Gos

Styrelsen för Actus Flytt & Express AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter och flyttningsuppdrag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt se en minskning av uppdragen under året men arbetet fortsätter med att anpassa kostnaderna till de minskade intäkterna. Trots att skulderna överstiger tillgångarna vid bokslutet så anser styrelsen att det inte är någon fara för bolagets förmåga att fortsätta driften.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 578	13 332	14 197	13 418
Resultat efter finansiella poster	-526	-754	9	379
Soliditet (%)	5	16	24	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 317 196	-753 919	663 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-753 919	753 919	0
Årets resultat			-525 955	-525 955
Belopp vid årets utgång	100 000	563 277	-525 955	137 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	563 278
årets förlust	-525 955
	37 323
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 323
	37 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 578 335	13 331 512
Övriga rörelseintäkter		31 568	101 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 609 903	13 432 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 839 050	-2 136 462
Handelsvaror		-107 544	-347 096
Övriga externa kostnader		-2 990 797	-3 316 107
Personalkostnader	2	-6 897 702	-8 088 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-248 286	-248 286
Summa rörelsekostnader		-12 083 379	-14 136 230
Rörelseresultat		-473 476	-703 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 610	-50 620
Summa finansiella poster		-52 479	-50 251
Resultat efter finansiella poster		-525 955	-753 919
Resultat före skatt		-525 955	-753 919
Årets resultat		-525 955	-753 919

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 641 428	1 889 714
Summa materiella anläggningstillgångar		1 641 428	1 889 714
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 641 428	1 889 714
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		875 919	883 841
Övriga fordringar		103 655	136 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 158	277 948
Summa kortfristiga fordringar		1 292 732	1 298 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 075 227
Summa kassa och bank		0	1 075 227
Summa omsättningstillgångar		1 292 732	2 373 603
SUMMA TILLGÅNGAR		2 934 160	4 263 317

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		563 278	1 317 197
Årets resultat		-525 955	-753 919
Summa fritt eget kapital		37 323	563 278
Summa eget kapital		137 323	663 278
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
	6	74 086	0
Övriga skulder till kreditinstitut		753 750	1 170 660
Summa långfristiga skulder		827 836	1 170 660
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
		384 840	384 840
Förskott från kunder		8 310	0
Leverantörsskulder		223 167	63 942
Övriga skulder		661 921	905 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		690 763	1 074 679
Summa kortfristiga skulder		1 969 001	2 429 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 934 160	4 263 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 208 000	3 208 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 208 000	3 208 000
Ingående avskrivningar	-1 318 286	-1 070 000
Årets avskrivningar	-248 286	-248 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 566 572	-1 318 286
Utgående redovisat värde	1 641 428	1 889 714

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	110 000
Avgående fordringar	0	-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 555 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	753 750	1 170 660
	753 750	1 170 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	384 840	384 840
	384 840	384 840

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	74 055	0


Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 889 714	2 138 000
	2 439 714	2 688 000

Stockholm 16/12-2023


Grzegorz Gos

Min revisionsberättelse har lämnats 16/12-2023


Linda Johansen
Auktoriserad revisor
